teris modis et ordinibus consuetis, si vero iudicaturi non fuerunt ad numerum XXV, ad minus, tunc per notarium imbussulentur omnes de Consilio quadraginta ad criminalia, exceptis attinentibus vel iis, qui ex forma legum in eo casu essent expellendi, et per capita quadragintie civilis extrahantur tot, quot suppleant numero XXV ut supra. Qui extra hendi veniant ad consilium civile, et intensint ad expedientum, et iudicandum causas tunc introducendas, et si essent ordinarii dicti consilii civilis, expulsi autem de consilio civili, si opus fuerit, veniant per similem modum ad iudicandum in consilio criminali, expulsi his, qui merito expelli debebunt: de quibus civilibus fiat imbussulatio, ut supra, pro complemento et regulatione Consilii. Verum quia ope Divina mediante occurrente, et brevi poterit, quod fiet novum consilium civile, ex nunc captum sit, quod ordo supradictus circa consilium ad criminalia, tunc eveniente casu, spectet et pertineat consilio novo civili, sieque criminale iis, quibus merito debet incumbere valeat, salvis tamen in reliquis omnibus partibus disponentibus circa gratias et numerum ballotarum; quibus per praesentem ordinem nullatenus derogetur sed servetur consuetudo, salva etiam lege disponente circa causas veteres, et privilegiatas primo introducendas, salvis etiam omnibus aliis legibus praesenti non repugnantibus. Verum quia occurrere posset, quando aliqua causa civilis erit introducenda, consilium criminale, seu civile novum, quando favete opifice creabitur, habebit primum vel secundum Consilium; adeo quod intentio praesentis partis effectum sortiri non posset; ex nunc captum sit quod eveniente casu intelligi debeat per notarium, antequam consilium deputetur, quot de consilio expelluntur in ea causa, quae introduci deberet, et si deficerent tot quod Consilium non esset ad numerum XXV, detur consilio causae succedenti, si habuerit numerum limitatum, post autem immediate, quando consilia praedicta erunt libera, teneantur capita de quadraginta sub pena privationis dare consilium cause, vel causis, praetermissis rationibus quibus supra. Sie quod terminetur quo celerius fieri possit et in hoc tantum, casu eveniente derogetur parti disponenti circa consilia danda per ordinem cum ex necessitate id fieri debeat, sicuti expresse videtur.

304 *Di campo, da Padoa, vene letere di ozi, hore 18 a hore 23.* Come i nimici col campo loro, per quanto haveano, erano venuti al Bassanello *etiam* per cavare quelle burchiele fono afondate, e intende-

no voleno venir sotto la terra. Sono stati questa mattina salutati con nostre artelarie, e tien habino fatto occision de' loro. Hanno auto certe letere interceperte de dito campo, come . . . . .